
Soutěž o dvě vstupenky na FOLKomín

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Úterý, 04 Září 2012 21:46

  Franta Vlček a Jan Matěj Rak, Stráníci, Epy de Mye, Leporelo, Lada Šimíčková a Ivo
Cicvárek , Arnošt
Frauenberg  s
kapelou, 
Přelet M.S.
, 
Petr Kalandra Memory Band
a 
Twisted Timber
vystoupí již tuto sobotu 8. září na našem festivalu 
FOLKomín
, který se koná v pražském SEV Toulcův dvůr v Praze 10. Dvě volné vstupenky čekají právě na
vás, stačí, když jako první správně odpovíte na naše otázky do diskuse. Přejeme hodně štěstí a
těšíme se s vámi na Toulcáku na shledanou.

1. Kolikátý ročník festivalu FOLKomín se letos uskuteční? 
2. Jak se festival původně jmenoval a kde se konal? 
3. Pokolikáté FOLKomín pořádáme v Toulcově dvoře?
4. Toulcův dvůr nese jméno svého posledního nájemce Františka Toulce, který tu
hospodařil po první světové válce. My se ale ptáme na datum historicky první zmínky o
tomto hostivařském dvoře?
5. A otázka z historie poněkud bližší. Ve kterém roce začal vycházet náš časopis
FOLKtime.cz, který byl ve svých počátcích měsíčníkem?

 1 / 1


